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Punkt 8: Valg af foreningsrepræsentanter til arbejdsgruppe nedsat under
Idrætsforum

18.15.08A08-15-21

Resume
Kommunalbestyrelsen besluttede den 14. april 2021, at der skal nedsættes en arbejdsgruppe under Idrætsforum.
Arbejdsgruppen skal bestå af Borgmesteren, Formanden for Kultur- og Fritidsudvalget og tre til fem
foreningsrepræsentanter valgt af Idrætsforum.

Forvaltningen indstiller
at der vælges tre til fem foreningsrepræsentanter til ny arbejdsgruppe under Idrætsforum.

Sagsfremstilling
Arbejdsgruppen skal arbejde for at styrke samarbejdet og dialogen mellem Herlev Kommunes Idrætsforeninger og Herlev
Kommune.
Arbejdsgruppen skal komme med forslag til, hvordan følgende kan udvikles:

Idrætsforum.
Evaluering- og udvikling af Herlev Kommunes idrætspolitik.
Prioriteringer på idræts- og facilitetsområdet.

Arbejdsgruppen nedsættes for en toårig periode gældende fra maj 2021- maj 2023.

Opstilling af kandidater
Alle foreninger har mulighed for at opstille kandidater til arbejdsgruppen. Dette kan ske både forud for mødet ved
meddelelse til Kultur og Fritid, eller direkte på mødet.
Såfremt kandidaten ikke kan være tilstede på mødet, skal kandidaturet meldes til Kultur og Fritid forud for mødet.

Kommissorium for arbejdsgruppen samt afstemningsprocedurer i forbindelse med nedsættelse af arbejdsgruppe under
Idrætsforum er vedhæftet som bilag.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
Intet at bemærke.

Beslutningskompetence
Idrætsforum

Beslutning
Afbud: Lars Mann Pedersen (A), Michelle Møller Amundsen (A), Dorte Vilhelmsen (C), Repræsentant fra Herlev Rebels
- HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990,
Repræsentant fra Herlev Handicap Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Basketball, Repræsentanat fra Herlev Billiard
Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo
Klub, Repræsentant fra Herlev Tri og Motion, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Håndbold, Repræsentant fra Herlev
Bordtennis, Repræsentant fra HI-Fodbold, Repræsentant fra HI-Gymnastik, Repræsentant fra HI-Kunstskøjteafdeling,
Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Vollyball, Repræsentant fra GHG, Repræsentant fra Hjortespring
Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten - Fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra
Herlev Karate Klub, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra
Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra IF. Aktivisterne, Repræsentant fra Puppen (Gl.
Hjortespringskole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold og En
skolerepæsentant.

Tiltrådt.
Arbejdsgruppens foreningsrepræsentanter er: Annelise Fenger (Formand Herlev Idrætsforening), Sus Overgaard Nielsen
(Næstformand Herlev Idrætsforening) , Bo Mortensen (Formand Herlev/Hjorten Badminton), Stig Fog
(Bestyrelsesmedlem Herlev Løbe- og Atletikklub) og Bo Mundrup de Fries (Formand Boldklubben af 1973, Herlev).



Bilag

Kommissorium for arbejdsgruppen maj 2021

Afstemningsprocedurer i forbindelse med nedsættelse af arbejdsgruppe under Idrætsforum
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